文件编号：WLPT-GXXSY--2017-10

万里平台信息客合作协议

甲方：首誉控股集团（深圳）有限公司

证件号码：91440300076937676Y

地址：深圳市龙华新区金銮国际商务大厦 17楼整层（清湖地铁站 C出口直达）

电话：0755-89244678

乙方：

证件号码：

地址：

电话：

甲、乙双方经过友好协商，本着平等、自愿、互惠互利的原则，就乙方加盟甲方之万里

平台（以下简称“平台”），完成在指定领域内的相关业务事宜，达成如下合作协议：

一、合作业务

1、乙方每分享一个任务在朋友圈里，可得 2元，该项目基本月收入参照表：

信息客等级 评级依据 相应收益

A级信息客 无门槛，签约入群即可 每日分配任务 2+，月收 120元+

B级信息客 推荐企业用户入驻 1个 每日分配任务 5+，月收 300元+

C级信息客 推荐企业用户入驻 5个 每日分配任务 10+，月收 600元+

D级信息客 推荐企业用户入驻 10 个 每日分配任务 20+，月收 1200元+

E级信息客 推荐企业用户入驻 20 个 每日分配任务 50+，月收 3000元+

F级信息客 推荐企业用户入驻 50 个 每日分配任务 100+，月收 6000元+

（特注：该项目所指的“朋友圈”对应的“微信账号”，需先向平台报备，审核通过后

方可生效，杜绝一切好友数低于 100人的“微信小号”前来滥竽充数，一经发现永不录用）

文件编号：WLPT-GXXSY--2017-10

2、乙方每分享一个任务在微信、QQ群里，可得 5 元，该项目基本月收入参照表：

信息客等级 评级依据 相应收益

A级信息客 无门槛，签约入群即可 每日分配任务 2+，月收 300元+

B级信息客 推荐企业用户入驻 1个 每日分配任务 5+，月收 750元+

C级信息客 推荐企业用户入驻 5个 每日分配任务 10+，月收 1500元+

D级信息客 推荐企业用户入驻 10 个 每日分配任务 20+，月收 3000元+

E级信息客 推荐企业用户入驻 20 个 每日分配任务 50+，月收 7500元+

F级信息客 推荐企业用户入驻 50 个 每日分配任务 100+，月收 15000元+

（特注：该项目所指的“群”，需先向平台报备，审核通过后方可生效，杜绝一切“死

灰群、掉粉群、名义群、售卖群”等滥竽充数的现象）

3、乙方每推荐一个企业用户入驻平台，可得 200 元；

注：该项目所指的“企业用户”，包含厂家、公司、机构、个体户、经销商等一切

持有合法拍照经营的单位，而最终判定推荐成功的标准为“该用户完成平台注册、企业

认证，且实际发布悬赏任务一次以上”，最终由乙方提供的公司名搜索结果为凭；

4、乙方每推荐一个采购单位入驻平台，可得 400 元；

注：该项目所指的“采购单位”，主要是指以采购为目标的企业、个人、机构、平

台等，而最终判定推荐成功的标准为“该用户完成平台注册、企业认证，且实际发生任

务对接一次以上”，最终由乙方提供的公司名搜索结果为凭；

5、乙方每对接一个任务，可得全部悬赏金之 80%部分。

注：此为“信息客”真正含义所在，只要肯花时间关注平台，那平台上的各种悬赏

金，也许只是“动动手指、牵牵线”的事情，既增长了个人资源，又落得实际收益，最

终可实现雪球式滚动发展；

文件编号：WLPT-GXXSY--2017-10

二、合作期限

甲方授权乙方为平台在       年    月     日至       年     月     日内的信息客；

合约期满，在乙方没有出现较大过错的情况下，享优先续约权。

三、结算方式

平台将以周为单位，于每周二统一发放相关费用到乙方指定支付宝账户。

乙方支付宝账号：                          乙方支付宝用户名：

四、权利与义务

1、乙方在合作期间，不得欺骗用户，不得违规乱收费，不得进行破坏平台形象的事情，

对待平台用户须诚实守信、彬彬有礼；乙方被平台用户投诉超过两次者，甲方有权提前终止

合作协议；

2、乙方在未经甲方许可的情况下，不得对外透露任何甲方相关商业信息，尤其是平台客

户数据，一经发现，立即终止合作协议，并追究相关法律责任。

五、补充条款

甲乙双方未尽事宜，可协商解决，若遇甲方平台发生重大经营战略调整，需要重新设置

相关激励条件的情况，则在不给乙方造成经济损失的前提下，甲方有权自行做出修正，并根

据双方协商结果，完成补充协议的签订，补充协议具有同等法律效力；本合同一式贰份，甲、

乙双方各一份，自双方签字盖章，并由甲方指定乙方加入相关业务群后正式生效，乙方出群

则合同不再生效。

甲 方：首誉控股集团（深圳）有限公司       乙 方：

签字（盖章）：                            签字（盖章）：

日期：     年    月     日                日期：    年     月    日